— 1 —

营口市2023年度农村客运补贴和城市
交通发展奖励项目资金分配方案

一、资金来源

根据《关于下达中央财政2024年农村客运补贴资金 城市交通

发展奖励资金预算指标的通知》（辽财指经〔2024〕222号），下

达我市2023年度农村客运补贴和城市交通发展奖励项目市统筹（

涨价补助）资金1853.9万元、出租车电动化（涨价补助）资金995

万元（合计2848.9万元）。

二、分配方式

按照《关于调整完善农村客运补贴和城市交通发展奖励项目

及资金管理办法的通知》（营交执法发〔2024〕123号）明确的项

目和补贴标准，经过企业申报，各县（市）区交通运输局审核，

市交通运输局政策符合性、资料完整性审查，并经征求市财政局

意见，现将2023年度5个方面10个项目纳入补贴范围，共使用市统

筹（涨价补助）资金1061.777万元、出租车电动化（涨价补助）资

金740万元（合计1801.777万元）。

（一）公交方面

1.县级新能源公交车购置

2023年度大石桥新购置11台新能源公交车，每台车计税价格

— 2 —

为46.5万元，按照计税30%，不超过15万元的补贴标准，每台车补

贴13.95万元，共补贴153.45万元。

2.公交车运营

2023年度省统筹共核发1132台公交车运营补贴，按照每台

5000元标准，共补贴566万元。其中：大石桥161台，补贴80.5万元；

盖州155台，补贴77.5万元；鲅鱼圈341台，补贴170.5万元；老边

35台，补贴17.5万元；市交运集团440台，补贴220万元。

（二）出租汽车电动化

3.出租汽车更新电动化

2023年至2024年9月底我市共更新电动出租汽车185台，其中：

2023年44台、2024年9月底前141台，按照每台4万补贴标准，共补

贴740万元。

（三）农村客运方面

4.农村客运车辆运营

2023年度全地区共196台农村客运车辆符合要求，补贴农村客

运车辆运营75.565万元。其中：鲅鱼圈区共65台，补贴25.75万元；

盖州市共116台，补贴43.9万元；大石桥市共4台，补贴1.565万元；

老边区共11台，补贴4.35万元。

5.农村客运车辆保险

2023年度全地区共196台农村客运车辆符合要求，补贴农村客

运车辆保险48.482万元。其中：鲅鱼圈区共65台，补贴16.799万元；

— 3 —

盖州市共116台，补贴27.527万元；大石桥市共4台，补贴1.248万

元；老边区共11台，补贴2.908万元。

6.农村客运车辆检测

2023年度全地区共196台农村客运车辆符合要求，补贴农村客

运车辆检测7.38万元。其中：鲅鱼圈区共65台，补贴2.54万元；盖

州市共116台，补贴4.28万元；大石桥市共4台，补贴0.14万元；老

边区共11台，补贴0.42万元。

7.农村客运企业安全稳定运营奖励

2021年度全地区共411台农村客运车辆，其中符合补贴标准的

共309台，补贴2021年度农村客运车辆安全稳定运营奖励30.9万元。

其中：鲅鱼圈区共73台，补贴7.3万元；盖州市共165台，补贴16.5

万元；大石桥市共60台，补贴6万元；老边区共11台，补贴1.1万元。

2022年度全地区共358台农村客运车辆，其中符合补贴标准的

共245台，补贴2022年度农村客运车辆安全稳定运营奖励24.5万元。

其中：鲅鱼圈区共71台，补贴7.1万元；盖州市共144台，补贴14.4

万元；大石桥市共19台，补贴1.9万元；老边区共11台，补贴1.1万

元。

2023年度全地区共262台农村客运车辆，其中符合补贴标准的

共196台，补贴2023年度农村客运车辆安全稳定运营奖励19.6万元。

其中：鲅鱼圈区共65台，补贴6.5万元；盖州市共116台，补贴11.6

万元；大石桥市共4台，补贴0.4万元；老边区共11台，补贴1.1万

— 4 —

元。

（四）提升服务水平方面

8.应急演练素质提升工程奖励

2023年度奖励全地区共7家企业应急演练素质提升工程3.5万

元。其中：大石桥3家，1.5万元；市本级2家，1万元；鲅鱼圈1家，

0.5万元；盖州1家，0.5万元。

9.全市12328热线运营维护费

市交通运输局与沈阳意程科技有限公司签订12328热线系统

运行维护服务协议，补贴维护服务费4万元。

（五）其他方面

10.营口市交通运输智能监管平台技术服务经费

按照推动全市客运领域一体化、智慧化绿色化、标准化建设

等重点工作，促进行业安全稳定、高质量发展的要求，经市政府

同意，营口市交通运输综合行政执法队负责营口市交通运输智能

监管平台建设工作，2020年12月25日经营口市审批技术审查与公

共资源交易中心签订中标通知书（中标价428万元），2021年2月8

日与辽宁新途网络科技有限公司签订政府采购合同，按照采购合

同付款方式要求，本项目共分4次拨付服务款，现已支付三次项目

资金299.6万元，现项目剩余1年未支付资金128.4万元。现使用2023

年农村客运和城市交通发展奖励市统筹资金128.4万元用于支付

2023年7月至2024年6月技术服务经费。

— 5 —

三、有关要求

（一）严格组织实施。各单位要严格按照项目安排组织落实，

不得进行调整变更。要积极协调当地财政部门，按照国库集中支

付制度有关规定及时完成资金申请与拨付工作。

（二）加强资金监管。各单位要设立工作台账，不得滞留、

挤占及挪用补助资金，凡弄虚作假、骗取、套取油价补贴资金等

违反国家行政法规和有关规定的单位和个人，将按照相关法律法

规予以处理。构成犯罪的，依法追究刑事责任。

（三）压实主体责任。各县（市）区政府要落实主体责任，

积极筹措拨付资金，确保交通运输行业稳定。各县（市）区交通

运输局、市交运集团要于每月5日前报告资金拨付使用情况。

附件：1.2023年度农村客运补贴和城市交通发展奖励项目资金

分配明细表

2.营口市2023年至2024年9月底出租汽车更新电动化补

贴明细表

3.营口市2023年度应急演练素质提升工程奖励明细表

2023年度农村客运补贴和城市交通发展奖励项目资金分配明细表

地区 总计

（一）公交方面 （二）出租汽车电动化 （三）农村客运方面 （四）提升服务水平方面 （五）其他

小计

县级新能源公交车购置 公交车运营

小计

出租汽车更新电动化

小计

农村客运车辆运
营

农村客运车辆保险 农村客运车辆检测
2021年度农村客运
车辆安全稳定运营

奖励

2022年度农村客运
车辆安全稳定运营

奖励

2023年度农村客运
车辆安全稳定运营

奖励
小计

应急演练素质提升工
程奖励

12328热线运营维
护费

小计 项目名称
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

车辆数
补贴金额
（万元）

企业数
补贴金额
（万元）

企业数
补贴金额
（万元）

合计 1801.777 719.45 11 153.45 1132 566 740 185 740 206.427 196 75.565 196 48.482 196 7.38 309 30.9 245 24.5 196 19.6 7.5 7 3.5 1 4 128.4 1 128.4

大石桥 298.703 233.95 11 153.45 161 80.5 52 13 52 11.253 4 1.565 4 1.248 4 0.14 60 6 19 1.9 4 0.4 1.5 3 1.5

盖州 216.207 77.5 155 77.5 20 5 20 118.207 116 43.9 116 27.527 116 4.28 165 16.5 144 14.4 116 11.6 0.5 1 0.5

鲅鱼圈 292.989 170.5 341 170.5 56 14 56 65.989 65 25.75 65 16.799 65 2.54 73 7.3 71 7.1 65 6.5 0.5 1 0.5

老边 32.478 17.5 35 17.5 4 1 4 10.978 11 4.35 11 2.908 11 0.42 11 1.1 11 1.1 11 1.1 0

市本级 961.4 220 440 220 608 152 608 0 5 2 1 1 4 128.4

营口市交
通运输智
能监管平
台技术服
务经费

128.4

营口市2023年至2024年9月底出租汽车更新电动

化补贴明细表

地区 电动化出租汽车车辆数 补贴金额（万元）

合计 185 740

大石桥市 13 52

盖州市 5 20

鲅鱼圈区 14 56

老边区 1 4

市本级 152 608

2023年度营口市滨城、大众出租汽车有限公司更新纯电巡游出租汽车补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证登记

日期
营运证办理

日期
购置补贴

金额（万元）

1 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD92131 张元东 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/4/19 2023/4/25 4

2 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD91298 牛丛强 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/4/23 2023/5/5 4

3 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD95030 乔淑玲 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/5/26 2023/6/1 4

4 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD96709 刘奇 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/5/22 2023/6/6 4

5 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD92318 袁凯 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/6/16 2023/6/29 4

6 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD03909 迟成 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/7/11 2023/7/18 4

7 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD93721 王乾 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/7/10 2023/7/27 4

8 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD03689 祝叶 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/7/12 2023/7/27 4

9 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD08380 张婷 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/8/10 2023/8/15 4

10 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD99671 贾牧 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/8/16 2023/8/21 4

11 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD08335 张晓梅 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/8/7 2023/8/22 4

12 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD96092 李月红 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/8/18 2023/8/25 4

13 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD95108 刘振凯 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/8/21 2023/8/29 4

14 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD00891 冯久贺 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/9/4 2023/9/12 4

15 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD09280 丛宝世 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/9/20 2023/9/28 4

16 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD01368 李旭 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/9/15 2023/9/28 4

17 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD07128 武亚芳 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/10/27 2023/11/3 4

18 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD05611 姜月 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/10/31 2023/11/6 4

19 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD98952 陆伟亮 埃安牌GAM7001BEVA1B 2023/10/26 2023/11/10 4

20 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD97627 刘德敏 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/11/23 2023/12/6 4

21 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD00712 魏玉峰 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/11/27 2023/12/14 4

22 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD90728 王俊刚 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/6/25 2023/6/30 4

23 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD06875 于汇达 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/9/22 2023/10/16 4

24 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD03226 马玉红 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/11/15 2023/11/20 4

合计 96

2023年度营口市联运出租汽车有限公司更新纯电巡游出租汽车补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证

登记日期
营运证

办理日期
购置补贴

金额（万元）

1 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD99291 李凤君 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/1/11 2023/1/31 4

2 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD97028 郑义 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/7/18 2023/7/27 4

3 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD91106 任福奎 埃安牌GAM7001BEVA0R 2023/8/8 2023/8/23 4

4 营口市联运出租汽车有限公司 辽D95308 胡晓玲 埃安牌GAM7001BEVA0R 2023/8/28 2023/9/6 4

5 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD09095 邱诗博 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/10/16 2023/10/20 4

6 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD08999 李辉 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/11/10 2023/11/24 4

合计 24

2023年度营口市宇飞出租汽车有限公司更新纯电巡游出租汽车补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证
登记日期

营运证
办理日期

购置补贴
金额（万元）

1 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD97780 张显忱 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/4/25 2023/5/24 4

2 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD92275 姜秋菊 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/7/13 2023/7/18 4

合计 8

2023年度大石桥市更新纯电巡游出租汽车补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证

登记日期
营运证
办理日期

购置补贴
金额（万元）

1 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD93881 曲成智 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/5/8 2023/5/16 4

2 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD09629 姜忠涛 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/6/27 2023/6/27 4

3 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD05529 曹亚丹 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/6/28 2023/7/7 4

4 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD05876 郭延军 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/7/17 2023/7/26 4

5 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD93592 刘晓颖 富康牌DC7006XAAXBEVK 2023/8/5 2023/8/10 4

6 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD92036 曹庆伦 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/8/17 2023/9/8 4

7 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD92826 姜毓迪 长安牌SC7003AGABEV 2023/10/8 2023/10/27 4

8 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD96551 王双 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/10/23 2023/10/27 4

9 大石桥红太阳出租车有限公司 辽HD08869 朱洪福 丰田牌TV7002BEV 2023/12/20 2023/12/26 4

合计 36

2023年度鲅鱼圈区更新纯电巡游出租汽车补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证

登记日期
营运证

办理日期
购置补贴

金额（万元）

1 营口经济技术开发区宝泰出租汽车服务有限公司 辽HD90157 黄合强 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2023/6/7 2023/7/20 4

2 营口市鲅鱼圈区国瑞汽车运输服务中心 辽HD91207 沙崇振 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/10/11 2023/10/13 4

3 营口市鲅鱼圈区国瑞汽车运输服务中心 辽HD97180 兰冰 埃安牌GAM7001BEVA1B 2023/11/6 2023/11/8 4

合计 12

2024年度营口市滨城、大众、运兴出租汽车有限公司更新纯电巡游出租汽车购置补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证
登记日期

营运证
办理日期

购置补贴
金额（万元）

1 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD93216 高永强 比亚迪BYD7005BEVA8 2023/12/28 2024/1/15 4

2 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD98150 王连平 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/3/14 2024/3/25 4

3 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB9211 王毅 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/3/20 2024/4/2 4

4 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD08129 葛飞 几何HQ7002BEV78 2024/3/20 2024/4/9 4

5 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD06725 赵东 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/4/1 2024/4/18 4

6 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD92319 安春梅 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/4/19 2024/5/6 4

7 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB2007 牛磊 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/4/19 2024/5/6 4

8 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB7866 高云 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/4/22 2024/5/10 4

9 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB6669 李广胜 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/4/30 2024/5/10 4

10 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD03008 卜范明 埃安GAM7001BEVA1B 2024/5/15 2024/5/22 4

11 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB0778 徐启才 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/5/22 2024/5/24 4

13 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD01330 栾旭 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/5/21 2424/5/31 4

12 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD92957 徐英 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/5/21 2024/5/31 4

14 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB2768 王祉瑜 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/5/29 2024/6/11 4

15 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB9355 宫岩 五菱LZW7009EVA2 2024/5/28 2024/6/13 4

16 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD07808 魏涛 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/7 2024/6/14 4

17 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD09166 游建军 五菱LZW7009EVA2 2024/6/3 2024/6/17 4

18 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD01612 陈宏毅 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/6 2024/6/17 4

19 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD06339 曲胜哲 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/5 2024/6/18 4

20 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD98315 刘朝旭 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/13 2024/6/20 4

21 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD93860 孙韵诗 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/13 2024/6/20 4

22 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD95020 王佳森 埃安GAM7001BEVA1B 2024/6/11 2024/6/21 4

23 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD08756 刘云成 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/13 2024/6/21 4

24 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD03517 张恒 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/18 2024/6/25 4

25 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD92950 高广田 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/18 2024/6/26 4

26 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD07238 陈彦春 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/20 2024/7/1 4

27 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD95357 吴杰华 几何JHC7002BEV69 2024/6/21 2024/7/3 4

28 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD06176 王春华 几何HQ7002BEV78 2024/6/21 2024/7/3 4

29 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD97711 佟庆洪 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/26 2024/7/3 4

30 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD05387 罗强 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/21 2024/7/4 4

31 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD06216 张正国 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/28 2024/7/4 4

32 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD08121 顾汝海 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/27 2024/7/8 4

33 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB7537 张宪堂 几何HQ7002BEV78 2024/6/26 2024/7/10 4

34 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD97560 张天会 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/28 2024/7/11 4

35 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD02733 宋贵利 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/3 2024/7/11 4

36 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB7057 韩松 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/3 2024/7/11 4

37 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB1023 曹秀娟 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/9 2024/7/16 4

38 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD97029 刘冰 几何HQ7002BEV78 2024/7/9 2024/7/16 4

39 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD02679 史平 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/5 2024/7/18 4

40 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD06383 宋爽 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/7/19 2024/7/29 4

41 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB0567 李焕军 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/18 2024/7/31 4

42 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD93950 王志国 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/31 2024/8/23 4

43 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD08990 宁国海 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/8/13 2024/8/23 4

44 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD03931 王子豪 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/31 2024/8/26 4

45 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD06500 孙磊 北京BJ7000C5DH-BEV 2024/7/18 2024/8/27 4

46 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB5958 高忠环 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/30 2024/8/27 4

47 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD06583 赵天龙 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/31 2024/8/28 4

48 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD08538 辛德维 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/8/15 2024/9/4 4

49 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HDB1016 王利忠 几何HQ7002BEV78 2024/8/14 2024/9/5 4

50 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD05331 李岩 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/8/28 2024/9/5 4

51 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD02257 韩福军 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/8/16 2024/9/10 4

52 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD02906 李群 几何JHC7002BEV69 2024/8/30 2024/9/11 4

53 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD06256 孙立国 几何JHC7002BEV69 2024/8/30 2024/9/11 4

54 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD09851 付荣贺 几何HQ7002BEV78 2024/8/27 2024/9/12 4

55 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD09899 张巨鹏 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/8/29 2024/9/12 4

56 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD00955 倪云魁 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/9/10 2024/9/19 4

57 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD00352 盖晨 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/9/10 2024/9/20 4

58 营口市滨城出租汽车有限公司 辽HD00606 吴丽田 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/9/14 2024/9/27 4

59 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD01697 佟立国 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/5/23 2024/5/29 4

60 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD08350 葛飞 几何HQ7002BEV78 2024/5/17 2024/5/30 4

61 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD98572 赵群 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/5/29 2024/6/5 4

62 营口市大众出租汽车有限公司 辽HDB5817 张雷 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/19 2024/7/1 4

63 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD98390 齐特 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/20 2024/7/3 4

64 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD00791 孙启国 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/27 2024/7/18 4

65 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD07762 李岩 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/4 2024/7/18 4

66 营口市大众出租汽车有限公司 辽HDB1788 李庆涛 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/15 2024/7/24 4

67 营口市大众出租汽车有限公司 辽HDB8908 张虹 几何JHC7002BEV69 2024/7/18 2024/8/6 4

68 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD07830 娄宗贵 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/18 2024/8/7 4

69 营口市大众出租汽车有限公司 辽HD03933 张恩鑫 埃安GAM7001BEVA1L 2024/9/5 2024/9/25 4

70 营口运兴出租汽车有限公司 辽HDC3739 崔杰 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/5/17 2024/5/30 4

71 营口运兴出租汽车有限公司 辽HD97262 石东 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/11 2024/7/4 4

72 营口运兴出租汽车有限公司 辽HDB7517 王轶公 五菱LZW7009EVA2 2024/7/9 2024/7/30 4

73 营口运兴出租汽车有限公司 辽HD00660 李龙洋 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/9/4 2024/9/12 4

合计 292

2024年度营口市联运出租汽车有限公司更新纯电巡游出租汽车购置补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证
登记日期

营运证
办理日期

购置补贴
金额（万元）

1 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD99878 苏萍 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2024/4/18 2024/5/8 4

2 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD03078 周智 北京牌BJ7000C5DH-BEV 2024/4/24 2024/5/9 4

3 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD95285 杨洪书 埃安牌GAM7001BEVA1B 2024/4/18 2024/5/10 4

4 营口市联运出租汽车有限公司 辽HDB5616 张会学 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/5/29 2024/5/29 4

5 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD08311 牛正海 比亚迪BYD7005BEVA8 2024.5.29 2024/5/30 4

6 营口市联运出租汽车有限公司 辽HDB1999 李恒武 北京牌BJ7000C5DH-BEV 2024/5/29 2024/6/13 4

7 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD06106 宋振官 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024/6/13 2024/7/1 4

8 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD07516 毛俊鹏 几何牌HQ7002BEV78 2024/6/21 2024/7/1 4

9 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD01886 汪维翰 几何牌HQ7002BEV78 2024/6/20 2024/7/2 4

10 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD05569 边赫 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024/6/29 2024/7/3 4

11 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD95861 孙丛钰 几何牌JHC7002BEV69 2024/6/21 2024/7/3 4

12 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD05569 曲宏 几何牌JHC7002BEV69 2024/6/21 2024/7/3 4

13 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD01283 赵璐 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/11 2024/7/16 4

14 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD96210 杨晓林 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/6/26 2024/7/17 4

15 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD03828 王文铭 五菱LZW7009EVA2 2024/7/18 2024/8/2 4

16 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD03378 冯涛 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/18 2024/8/2 4

17 营口市联运出租汽车有限公司 辽HDB3068 李忠先 几何HQ7002BEV78 2024/7/1 2024/8/2 4

18 营口市联运出租汽车有限公司 辽HDB7097 佟庆松 比亚迪牌BYD7008BEVB1 2024.08.16 2024/8/26 4

19 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD00625 李岩 比亚迪牌BYD7008BEVB1 2024.08.15 2024/9/2 4

20 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD09285 胡程翔 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024.08.28 2024/9/10 4

21 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD08316 傅茹旺 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024.08.29 2024/9/12 4

22 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD02002 刘成利 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024.09.02 2024/9/12 4

23 营口市联运出租汽车有限公司 辽HDB7113 武鹏 北京牌BJ7000C5DH-BEV 2024.09.11 2024/9/20 4

24 营口市联运出租汽车有限公司 辽HD05898 辛德维 五菱牌LZW7009EVA2 2024.09.05 2024/9/23 4

合计 96

2024年度营口市宇飞出租汽车有限公司更新纯电巡游出租汽车购置补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证
登记日期

营运证
办理日期

购置补贴
金额（万元）

1 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD08331 鲁子铭 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/3/28 2024/4/10 4

2 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD95793 侯学海 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/4/19 2024/4/28 4

3 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD93708 戴春 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/4/24 2024/5/6 4

4 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HDB5185 欧晓林 几何HQ7002BEV78 2024/4/22 2024/5/6 4

5 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HDB7677 杜振财 北京牌BJ7000C5DH-BEV 2024/4/24 2024/5/11 4

6 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD07937 赵亮 比亚迪BYD7005BEVA8 2024/5/16 2024/5/22 4

7 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD93603 于佳玲 比亚迪牌BYD7008BEVB1 2024/5/21 2024/5/28 4

8 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HDC1256 顾文龙 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024/6/12 2024/6/14 4

9 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HDB9556 孙明江 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2024/6/12 2024/6/17 4

10 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HDB9676 李健 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024/6/27 2024/7/1 4

11 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD06316 周淑梅 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/26 2024/7/3 4

12 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HDB2313 赵华 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024/7/3 2024/7/4 4

13 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HDB1113 董爽 北京牌BJ7000C5DH-BEV 2024/7/4 2024/7/9 4

14 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD03377 张三千 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/4 2024/7/9 4

15 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD07571 田英俊 北京牌BJ7000C5DH-BEV 2024/7/3 2024/7/11 4

16 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD93709 李丹 五菱LZW7009EVA2 2024/7/9 2024/7/19 4

17 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD05006 肖伟 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/18 2024/7/31 4

18 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HDB9058 毛广为 几何牌JHC7002BEV69 2024/7/16 2024/7/31 4

19 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD08158 张明 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/8/12 2024/9/2 4

20 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD00823 韩禹 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/9/4 2024/9/10 4

21 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD01978 陈刚 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/9/11 2024/9/20 4

22 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD02318 牟单 比亚迪牌BYD7008BEVB1 2024/9/13 2024/9/24 4

23 营口市宇飞出租汽车有限公司 辽HD00286 耿强 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/9/18 2024/9/26 4

合计 92

2024年度大石桥市更新纯电巡游出租汽车购置补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证

登记日期
营运证

办理日期

购置补贴
金额（万

元）

1 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD98792 李福晋 长安牌SC7003AGABEV 2024/3/14 2024/3/29 4

2 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD01132 张东庆 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/28 2024/7/6 4

3 大石桥市佳源出租汽车有限公司 辽HD05662 王伟 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/23 2024/8/1 4

4 大石桥市蟠龙汽车出租服务有限公司 辽HD03733 刘辉
比亚迪牌

BYD7008BEVB1
2024.08.09 2024/9/9 4

合计 16

2024年度盖州市更新纯电巡游出租汽车购置补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者
姓名

厂牌型号
行驶证
登记日期

营运证
办理日期

购置补贴
金额（万元）

1 盖州市嘉为出租有限责任公司 辽HD97136 黄金梅 比亚迪牌BYD7005BEVA8 2024/7/15 2024/8/12 4

2 盖州市锦龙出租有限责任公司 辽HD03288 李雪莲 比亚迪BYD7002BEVA9 2024/7/26 2024/8/12 4

3 盖州市州安出租有限责任公司 辽HD98351 方秀媛 比亚迪牌BYD7005BEVA10 2024/7/26 2024/8/12 4

4 盖州市锦龙汽车出租有限公司 辽HD91738 杨希付 比亚迪牌BYD7008BEVB1 2024/8/1 2024/8/21 4

5 盖州市辰州出租汽车有限公司 辽HD01883 徐纯江 比亚迪牌BYD7002BEVA9 2024/9/12 2024/9/24 4

合计 20

2024年度鲅鱼圈区更新纯电巡游出租汽车购置补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号 经营者姓名 厂牌型号
行驶证

登记日期
营运证
办理日期

购置补贴
金额（万

元）

1 营口经济技术开发区宝泰出租汽车服务有限公司 辽HD92086 丁金潞 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/20 2024/6/24 4

2 营口经济技术开发区宝泰出租汽车服务有限公司 辽HD09882 孟海涛 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/17 2024/7/2 4

3 营口市鲅鱼圈区国瑞汽车运输服务中心 辽HD09729 马跃 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/4/9 2024/4/10 4

4 营口市鲅鱼圈区国瑞汽车运输服务中心 辽HD08161 刘东星 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/4/25 2024/4/30 4

5 营口市鲅鱼圈区国瑞汽车运输服务中心 辽HD92815 陶树元 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/6/4 2024/6/6 4

6 营口红运出租汽车有限公司 辽HD03896 王爱国 几何牌HQ7002BEV78 2024/1/29 2024/2/1 4

7 营口红运出租汽车有限公司 辽HD03892 王爱国 几何牌HQ7002BEV78 2024/1/29 2024/2/1 4

8 营口红运出租汽车有限公司 辽HD96832 于庆东 比亚迪牌BYD7008BEVB1 2024/9/11 2024/9/23 4

9 营口经济技术开发区三兴出租汽车有限公司 辽HD08938 王洪举 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/3/11 2024/3/14 4

10 营口经济技术开发区三兴出租汽车有限公司 辽HD02080 杨康饶 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/3/22 2024/3/26 4

11 营口经济技术开发区三兴出租汽车有限公司 辽HD91825 李英杰 比亚迪BYD7008BEVB1 2024/7/17 2024/7/22 4

合计 44

2024年度老边区更新纯电巡游出租汽车购置补贴明细表

序号 车属企业 车辆牌号
经营者姓

名
厂牌型号

行驶证
登记日期

营运证
办理日期

购置补贴
金额（万元）

1 老边兴达出租汽车公司 辽HD93265 洪运茂 埃安牌GAM7001BEVA1B 2024/5/21 2024/5/24 4

合计 4

营口市2023年度应急演练素质提升工程奖励明细表

地区 企业名称 补贴标准 补贴金额（万元）

市本级
营口交通运输集团汽车客运站有限公司 5000元/年 0.5

营口交通运输集团有限公司公共汽车分公司 5000元/年 0.5

盖州市 盖州市佳辰城市公交客运有限公司 5000元/年 0.5

大石桥市

大石桥市圣通客运有限公司 5000元/年 0.5

大石桥圣通汽车长途客运站 5000元/年 0.5

大石桥市汽车客运站 5000元/年 0.5

鲅鱼圈区 营口市鲅鱼圈区顺通客运有限责任公司 5000元/年 0.5

合计 3.5